
1-PORT MINI-GBIC SFP TO 1000BASELX
CÓDIGO PAEZ E.DEM-330R

CÓDIGO CATÁLOGO
PART NUMBER DEM-330R

MARCA COMERCIAL D-Link

FUNCIÓN PRINCIPAL Alimentador

TIPOLOGÍA ESPECÍFICA Transceptor 1000baseTx

TIPOLOGÍA GENÉRICA Transceptor

Descripción

1-port Mini-GBIC SFP to 1000BaseLX, 10km for all
- Mini GBIC to 1000BaseLX WMD Single-mode Transceiver
-Distance up to10km
-TX: 1310nm, RX: 1550nm
-Suitable forD-Link switches with Mini GBIC slots

Ficha compacta

ESPECIFICACIONES Tipología genérica: Transceptor | Tipología específica: Transceptor
1000baseTx | Funcionalidad: Alimentador

Ficha completa

ESPECIFICACIONES

Color primario Negro Tipología genérica Transceptor

Tipología específica Transceptor
1000baseTx

Funcionalidad Alimentador



Material De plástico

DIMENSIONES

Altura 0 mm Longitud 0 mm

Profundidad 0 mm Peso 0 gr


